АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.07.2015 г.                                           с. Увальское                                                        № 53
О назначении ответственного должностного лица на размещение информации в ГИС ЖКХ.

       В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», № 263-ФЗ, в целях обеспечения выполнения требований федерального законодательства по размещению информации в ГИС ЖКХ,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за размещение информации в ГИС ЖКХ – специалиста администрации по земельным отношениям – Максименко Надежду Ивановну.

2. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета                                                                              О.Г. Ладин